
UCHWAŁA Nr 224/2025 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w 2025 r. w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie powiatu nowodworskiego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.  U.  z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art.38 b ust 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i pieczy zastępczej (t. j. Dz.U. 2025 poz. 49) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Upoważnia się Marka Rączkę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim do przeprowadzenia kontroli w 2025 r. w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie powiatu nowodworskiego.  

§ 2. W ramach udzielonego upoważnienia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim uprawniony jest do podejmowania działań, 

o których mowa w art. 38b ust.8 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


